花卉养护合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规的规定，经双方协商一致签订本协议：
一：养护项目：攸县国税局机关院内、职工之家、老干活动中心、网岭分局院内苗木养护
二：养护时间：2014年01月01日至2014年12月31日。
三：养护单价：10000元/季，合计40000元(肆万元整)。
四：养护内容：花木、草坪修剪、防治病虫害、施肥。
五：款项支付：工程款按半年支付，待甲方验收合格后分次性支付。
六：其他：乙方生活自理，工具、农药乙方自备，肥料由甲方供应。
七：因不可抗力的自然原因造成的损失，甲方不追究乙方责任。
八：乙方必须遵守法律、法规及甲方相关规定，注意安全施工，如出现安全事故，乙方自负，与甲方无关。
九：双方出现纠纷应友好协商解决，如果协商不成，双方可通过签约地法院裁决。
甲方：乙方：
代理人：代理人：
年月日年月日